UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ NAM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 140/QĐ-UBND
	Hà Nam, ngày 24 tháng 01 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIAO NHIỆM VỤ VÀ QUY ĐỊNH CHẾ ĐỘ, CHÍNH SÁCH CHO CỘNG TÁC VIÊN QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG NÔNG, LÂM, THUỶ SẢN TẠI CÁC XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 3 năm 2013;
Căn cứ Đề án số 2112/ĐA-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2013 của UBND tỉnh về việc quy định chức danh, số lượng, mức phụ cấp đối với những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hà Nam;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ và Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao nhiệm vụ quản lý Nhà nước về chất lượng nông, lâm, thuỷ sản trên địa bàn cấp xã cho Cán bộ Khuyến nông viên cơ sở tại mỗi xã hoặc Cán bộ thống kê tại các xã, phường, thị trấn không có Cán bộ Khuyến nông làm Cộng tác viên.

Điều 2. Mỗi xã, phường, thị trấn bố trí 01 Cộng tác viên quản lý chất lượng, nông, lâm, thuỷ sản (do Cán bộ Khuyến nông viên cơ sở hoặc Cán bộ Thống kê đối với những xã không có Cán bộ Khuyến nông kiêm). Mỗi Cộng tác viên được hưởng mức phụ cấp là: 300.000đ/người/tháng. Kinh phí từ nguồn sự nghiệp nông nghiệp, do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chi trả.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2014.

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Mai Tiến Dũng